
Dnešního dne uzavřeli mezi sebou : 

1/ Severočeská zoologická zahrada v Liberci, zastoupená ředitelem 
RNDr. Josefem J a n e č k e m ,  jako odběratel na strace jedné 

a 
2/ MVDr. Vladimír J u r e k  , veterinární lékař , bytem Liberec , 

Srbská 498 jako dodavatel na straně druhé tuto 

S M L O U V U  O  P O S K Y T O V Á N Í  S L U Ž E B  
 
 

I. 
Předmět smlouvy. 

Předmětem smlouvy je zajišťování a přímé poskytování veterinární péče 
a léčebných úkonů zvířatům v působnosti odběratele za dále sjednanou cenu a 
podmínek obsažených v této smlouvě. 

 
II. 
Cena 

1/ Cena za poskytnuté veterinární služby a léčebné úkony se sjednává takto : 
a/ Komplexní veterinární péči bude dodavatel fakturovat v hodinové sazbě, 
která pro pracovní dny v pracovní době činí Kč 150,-- za 1 prac. hodinu. 

b/ Za veterinární služby a léčebné úkony mino pracovní dobu, tj. od 18.00 – 
06.00 hod. a dále ve dnech pracovního volna, pracovního klidu a o svátcích se 
účtuje příplatek Kč 50,-- za provedené úkony. 

2/ Náhrada cestovních výdajů vynaložených dodavatelem na zabezpečení 
sjednaných služeb pro odběratele bude účtována podle platných předpisů z místa 
výjezdu Liberec, Ostašovská 521 do místa určení a zpět. 
Přičemž pro výpočet spotřeby PHM se použije norma spotřeby podle technického 
průkazu použitého vozidla. 

3/ Sjednané služby a úkony, použité léky a jiný veterinární materiál a taktéž 
náhrady cestovních výdajů budou dodavatelem evidovány a měsíčně odběrateli 
fakturovány. Odběratelem budou ve vyznačené lhůtě splatnosti uhrazovány na účet 
dodavatele. 
 
III. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

1/ Dodavatel je smlouvou zavázán : 
a/ Zabezpečit a provádět veterinární prevenci, vyšetřování a léčbu všech 
zvířat v rozsahu působnosti odběratele. 

b/ Provádět ostatní veterinární činnosti potřebné k provozu zoologické zahrady, 
včetně její obchodní a výměnné činnosti, jakož i ke kooperaci s jinými zoo a 
podnikateli. 

c/ Obstarávat veterinární materiál, léky a narkotika, účtovat je odběrateli podle 
skutečné spotřeby a navrhovat odběrateli normativní zásoby léčiv a narkotik. 

d/ Provádět odborné veterinární úkony v prostorách pro tyto účely odběratelem 
zřízených, dbát o provozuschopnost a*úplnost jejich vybaveni podle seznamu, příp. 
sjednat potřebný zákrok v odborném zařízení mimo zoo. 
 
e/ Provádět sjednané služby a úkony osobně nebo je zajistit erudovaným zástupcem, 
a to vždy po předběžné dohodě s odběratelem. 

f/ Dbát, aby veterinární zařízení zoo bylo užíváno výhradně k ošetřování zvířat v 
působnosti této zoo. 

2/ Odběratel je smlouvou zavázán : 
a/ Poskytovat dodavateli bezplatně prostory pro výkon veterinární péče /kancelář, 
operační sál, laboratoř, sklad a hygienická zařízení/ a zajištovat jejich 



provozuschopnost. 

b/ Poskytovat svými zaměstnanci nezbytnou pomoc při léčebných zákrocích. 

c/ Průběžně informovat dodavatele, zejména prostřednictvím vedoucího 
zaměstnance zoologického úseku, o zdravotním stavu zvířat tak, aby mohl být včas 
zajištěn léčebný zásah. 

d/ Platit dodavateli odsouhlasené faktury ve lhůtě splatnosti a platební povinnosti po 
vzájemné dohodě upravit, pokud se změní sazebníky, nebo obecně platná předpisy 
pro činnost, která je předmětem táto smlouvy. 
 
IV. 
Závěrečná ustanovení 
 

1/ Smlouva nabývá účinnosti ode dne jejího podepsání oběma stranami. 

2/ Pokud vzniknou vztahy, které nejsou upraveny touto smlouvou, řídí se 
ustanoveními obecně závazných právních předpisů. 

3/ Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Smlouvu lze vypovědět ve tříměsíční 
lhůtě bez udání důvodů. Výpovědní lhůta začne běžet 1. dne měsíce následujícího 
po měsíci, v němž výpověď byla doručena. Výpověď je třeba doručit druhé straně v 
písemné formě, jinak je neplatná. 

4/ Měnit nebo upravovat tuto smlouvu je možné jen v písemné formě. 

5/ Tato smlouva je vyhotovena ve 4 výtiscích, z toho obdrží každá strana 2 
výtisky. 

Na důkaz společného projevu vůle s obsahem a zněním smlouvy se připojují podpisy 
smluvních stran. 

 

V Liberci dne 01.01.1994 

 

 

 

RNDr. Josef Janeček      MVDr. Vladimír Jurek 

ředitel        veterinární lékař 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dodatek č. 1 

 

Veterinární klinika Liberec Růžodol, Ostašovská 521,46001 Liberec 

tel. xxx, fax xxx e-mail: xxx 

MVDr. Vladimír Jurek 

 

 
ředitel Zoo Liberec 
 
Věc: Návrh úpravy výše úhrady za poskytovanou veterinární službu pro Zoo Liberec. 
 

 

Vážený pane řediteli, 
na základě předchozího jednání navrhujeme upravit výši hodinové sazby za poskytovanou 
veterinární službu pro Zoo Liberec na 300,- Kč za hodinu a pohotovostní příplatek za 
návštěvu mimo běžnou pracovní dobu (7:00 až 18:00 ve všední den a sobotách, nedělích a 
svátcích) na 100,- Kč. Cestovné se bude nadále řídit příslušnou vyhláškou s použitím městské 
normy pro spotřebu PHM. 
 
Děkujeme za pochopení. 
 
S pozdravem 
 
 
MVDr. Vladimír Jurek  …………………………… 
 
 
 
 
 
 
Souhlasím: od 1.4.2004                 …………………………….. 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

mailto:info@jurek.lbc.cz

